
SË MIKROBEVE

Pastroji duart,
ndalo përhapjen
e mikrobeve
rezituese ndaj
barnave!

Organizata Botërore e Shëndetësisë ka marrë të gjitha masat paraprake për të verifikuar informatën në këtë dokument. Megjithatë, materiali i publikuar është duke u shpërndarë pa garanci të ndonjë 
shprehjeje apo të implikimi. Përgjegjësia për interpretimin dhe përdorimin e këtij materiali bie mbi lexuesin. Në asnjë rast Organizata Botërore e Shëndetësisë nuk do të marrë përgjegjësi për dëmet 

që mund të shkaktohen nga përdorimi i tij.

Organizata Botërore
e Shëndetësisë Pastroji duart tua

SHPËTO JETË Po s’u veprua sot
S’ka ilaç nesër

Nevojiten vetëm
5 Çaste
për ta ndryshuar
botën
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